
 

 „Olmedica” w Olecku  sp. z o.o.  

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl 
 

 
 

 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 
1/1 

Olecko, dnia 16/11/2023r. 

 

 

Dotyczy: ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr ZP/24-2023 pn. nazwą zakup i dostawa odczynników w ramach 

systemu zamkniętego do analizatora VITEK Compact 2 na potrzeby Pracowni Mikrobiologii Szpitala „Olmedica” 

w Olecko Sp. z o.o 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

„Olmedica” Olecko Sp. zo.o. uprzejmie informuje, iż wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o 

wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 §1 ust. 4  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć karty 

charakterystyki substancji i preparatów niebezpiecznych lub chemicznych będących przedmiotem umowy w języku polskim 

dołączone przy pierwszej dostawie oraz każdorazowo w przypadku zmian lub udostępnić je w bibliotece technicznej 

Wykonawcy dostępnej pod adresem: www. ………………….. . 

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość 

nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej 

Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu dokumentów 

dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. certyfikatów, ŚKJ, ulotek, instrukcji czy kart charakterystyk. Mając powyższe na 

uwadze zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zapisu i przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu. 

 

Pytanie 2 §1 ust. 7  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia 

odczynników, które będą posiadać datę ważności nie krótszą w momencie dostawy niż 70% terminu ważności podanego przez 

producenta”? 

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu. 

 

Pytanie 3 §2 ust. 4  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych? 

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zodę. 

 

Pytanie 4 §2 ust. 12  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy 

odczynników w umówionym terminie dostawy, zgodnie z § 2 ust. 4, Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zakupu 

zastępczego od innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy. Koszty zakupu zastępczego 

pokrywa Wykonawca, tj. różnicę pomiędzy ceną ofertową niedostarczonego przedmiotu umowy, a ceną zakupu zastępczego. 

Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że nie będzie kwestionował kosztów wykonania zakupu zastępczego pod warunkiem 

udokumentowania na ten cel kosztów. Określona w niniejszym ustępie różnica potrącona zostanie z przysługującego 

Wykonawcy wynagrodzenia”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 



 

 „Olmedica” w Olecku  sp. z o.o.  

REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 

Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl 
 

 
 

 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 
2/1 

 

 

Pytanie 5 §6 ust. 5  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Nie dokonanie lub opóźnienie zapłaty 

należności za dostarczony towar nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania dostawy kolejnej partii towaru, chyba że 

opóźnienie w zapłacie przekracza co najmniej 30 dni”?   

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego. 

 

 

  

ZATWIERDZAM 

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku sp. z o.o. 

 

 /-/ mgr Katarzyna Mróz 

 


